
  

UCHWAŁA NR XII/95/25 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Bazaru Miejskiego  

przy ulicy 11-ego Listopada 5 w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XI/86/25 Rady Miejskiej  

Dąbrowy Białostockiej z dnia 29 kwietnia 2025 roku, w sprawie przyjęcia Regulaminu Bazaru Miejskiego przy 

ulicy 11-ego Listopada 5 w Dąbrowie Białostockiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 Regulaminu Bazaru Miejskiego przy ulicy 11-ego Listopada 5 w Dąbrowie Białostockiej uchyla się 

pkt 8. 

2) W § 7 Regulaminu Bazaru Miejskiego przy ulicy 11-ego Listopada 5 w Dąbrowie Białostockiej uchyla się 

ust. 2 i ust. 3. 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wysokość opłaty targowej oraz zwolnienia z opłaty targowej określa Uchwała nr XII/64/15 

Rady Miejskiej Dąbrowy Białostockiej z dnia 01 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej.”; 

4) Uchyla się § 10 Regulaminu Bazaru Miejskiego, przy ulicy 11-ego Listopada 5, w Dąbrowie Białostockiej. 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Sprzedający na Bazarze Miejskim są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu 

oraz poleceń Administratora.”; 

6) Uchyla się § 12 Regulaminu Bazaru Miejskiego, przy ulicy 11-ego Listopada 5 w Dąbrowie Białostockiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3076


		2025-07-03T11:34:06+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




